

اسپاتیا ۶۰ **کاسمیر و: به خاطر بیول جدا نشدم**

وزنه بردار ۷۰ **بیر الوند: باز گشتم بعد از ۲ سال خواب بودم**

انگلیس ۶۰ **شدیدترین درگیری هایین سیرمیر بیان لیگ برتر**

ساز و شهادت زین العابدین امام سجاد را تسلیت می گویم  
سه شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۱ - سال بیست و پنجم  
شماره ۷۲۱۰ - صفحه ۸ - ۸۰۰۰ تومان  
www.khabarvarzeshi.com

روزنامه بین المللی  
**SPORT NEWS**  
International Newspaper

**خبر ورزشی**

بازی انتخاباتی یا...  
**مشکل کی روشن برای حضور دکتر ایران حل شد!**

khavar.varzeshi  
khavarvarzeshi.com

**درخواست یحیی از باشگاه**

**پیگیر وضعیت کاوه رضایی باشید**

جلسه ویژه برای حضور بانوان استقلال در آزادی

**۲ هزار خانم هوادار استقلال به ورزشگاه می روند**



**واکنش گیتاریست استقلال به حواشی اخیر**

**نامه رسمی بدهید سر تمرین نمی آیم**

**مذاکرات جدی مهاجم اخراجی با سرمربی استقلال**

**ارسلان تا نیم فصل سکونشین شد؟**



ارسلان مطهری بعد از ظهر دیروز مدعی شد با توجه به اینکه همچنان با باشگاه استقلال قرارداد دارد، سر تمرین حاضر می شود و شامگاه دوشنبه همین کار را هم کرد. او به تمرین استقلال رفت ولی بدیده بود که هستی اما تصمیم بر این کار گذاشتند از جمع قبل از هر کاری با سرمربی تیم و بیژن طاهری

**واکنش روابط عمومی فدراسیون به دعوت نشدن احتمالی طاهری به تیم ملی**

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال توضیحاتی در مورد آخرین وضعیت این مجموعه ارائه کرد. محمدجواد پاینده در مورد نحوه پرداخت مالیات مارک و یلموتس توسط فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: فعلاً با تسط بندی انجام شده ماهی ۵۰۰ میلیون مالیات قرارداد و یلموتس را می دهیم که تاکنون چند قسط هم پرداخت شده است. البته تعامل هم دارند و اداره مالیات همکاری می کند. همه تلاش ما این است دست کم زبان ها و خسارت های وارد شده را کمتر کنیم. وی در مورد منبع پرداخت سه میلیون یورویی که فدراسیون فوتبال در برنده و یلموتس محکوم شده است، توضیح داد: بحث فقط مربوط به مالیات نیست، فیفا به همه فدراسیون ها اعلام کرده از محل درآمدهای شان در فدراسیون جهانی دستمزد مربیان را پرداخت نمی کند و این هم برای ما یک موضوع است. به هر حال باید به مرحله پرداخت برسیم اما نمی دانم از چه منبعی باید این هزینه سرسام آور پرداخت شود. با احتساب پنج درصد جریمه و مبلغ قراردادش این مبلغ به چهار میلیون یورو شاید کمی بیشتر برسد. تیم حقوقی پرونده و وثوق احمدی خلی زحمت کشیده و تلاش کردند خسارتی که باید به یلموتس بدهیم کمتر شود و این اتفاق هم افتاد اما همین چهار میلیون یورو هم عواقب تلخی دارد. پاینده در خصوص اینکه آیا مهدی طاهری به تیم ملی دعوت خواهد شد؟ گفت: لیست تیم ملی توسط سرمربی اعلام می شود من در مورد هیچ بازیکنی اظهار نظر نمی کنم اما اسکوچچ هم تلاش می کند بهترین ترکیب و نفرات داشته باشیم. در واقع هنوز بگویند (با خنده).



**حمله هوادار ان استقلال به صفحه شیخ**

**دیپاتاه تهدید شد**

آخرین پیام دیپاتاه به پرسپولیس

**مهلت بدهید با خانواده ام مشورت کنم**

**نبرد با انگلیسی ها در حضور چهره سرشناس آرسن ونگر، نماینده ویژه فیفا در بازی ایران-انگلیس**

تیمیروف: شاید روزی دوباره برگردم

**پرسپولیس قهرمان شود، من هم خوشحال می شوم**

رضابهرام: روی ایران تعصب زیادی دارم اما... نمی توانم برای تیم ملی بخوانم

**نظرسنجی SURVEY**

**خوش بینی پرسپولیس ها**

بیشتر مخاطبان خبر ورزشی اعتقاد دارند دیپاتاه در صورت حضور رسمی در پرسپولیس می تواند در لیگ برتر موفق شود. در نظر سنجی جدید است خب روشی میزان امیدواری ها به موفقیت شیخ دیپاتاه حدود ۶۰ درصد است. شما هم می توانید با ورود به سایت، نظر خود را در این باره اعلام کنید.

**نظرسنجی**

به نظر شما دیپاتاه در پرسپولیس موفق می شود؟

بله

خیر

۵۸٪

۴۱٪

**خبرگردی NEWS BROWING**

**تعجب پرسپولیس ها از وضعیت لوکادیا**

لوکادیا در لیست پرسپولیس برای بازی در هفته دوم قرار نگرفت اما از نظر بدنی نشان داده که شرایط بسیار خوبی دارد. در تست های پزشکی مشخص شد که میزان چربی بدن این مهاجم عدد ۷ بوده که وضعیت بسیار ایده آلی به حساب می آید. این موضوع وقتی جالب می شود که بداند خیلی از بازیکنان مطرح و بزرگ فوتبال دنیا میزان چربی بدن شان در همین حدود بوده است و این مسئله نشان دهنده آمادگی بدنی لوکادیا است. این بازیکن کرد و به نظر می رسد او بتواند گره خط حمله پرسپولیس را باز کند. لوکادیا در روزهای قبل از حضور در ایران همراه با ایسکو، ستاره سابق تان مادرید و کتونی سویا، زیر نظر یک بدنساز کار می کرد.

**جایگاه حسینی به سیاوش رسید**

سیدمحمد حسینی از جمع بازیکنان استقلال کنار گذاشته شد و البته موضع بسیار تندی هم نسبت به این حرکت گرفت. این مدافع که در فصل نقل و انتقالات از هوادار به استقلال آمده بود، پس از فراهم شدن شرایط برای بازگشت محمدحسین مرادمنند و سیاوش یزدانی کنار گذاشته شد و قرار معلوم باشگاه پس از توافق با این بازیکن و حضور او در تراکتور، نام سیاوش یزدانی را به جای حسینی در فهرست خود گنجانند و حالا دیگر سعید به نظر می شود. فرهاد مجیدی سرمربی استقلال هم دوبار در مواجهه شود.

**یک کرمانی، بهترین گلزن استقلال مقابل مس کرمان**

استقلال در حالی به صاف مس کرمان می رود که یکی از بازیکنان اسبق آبی پوش که اتفاقاً خودش هم اهل استان کرمان است، بهترین گلزن استقلال برابر این تیم کویز می شود. آرش برهانی ملی پوش اسبق استقلال که سابقه حضور در جام جهانی می شود، در روزهای اخیر در خلال ادوار گذشته لیگ حرفه ای چهار بار موفق به گشودن دروازه مس کرمان شد و از این بابت بهترین گلزن استقلال برابر تیم استان خودش محسوب می شود. فرهاد مجیدی سرمربی استقلال هم دوبار در چارچوب لیگ برتر دروازه مس کرمان را باز کرده است.

**۳۳ پرسپولیس سرشناس در افتتاحیه جام جهانی**

افتتاحیه جام جهانی که در حالی به میزبانی قطر برگزار می شود، مراسم افتتاحیه جام جهانی شرکت کنند. همان طور که می دانید دایی در مراسم قرعه کشی هم حضور داشت که این حضورش بازیکنان زیادی هم پیدا کرد.

**ساینتو ۱۵۰ میلیون تومان جریمه شد**

سرمربی استقلال به دلیل رفتاری که در بازی ملوان داشت ۱۵۰ میلیون تومان جریمه شد ضمن اینکه کمیته انضباطی یک جلسه هم محرومیت تعلیمی برای او در نظر گرفت. با این حساب ساینتو می تواند پنجشنبه در بازی با مس کرمان روی نیمکت استقلال بنشیند.

آبی پوشان حرکتی بود که به هر حال توسط مجموعه استقلال صورت گرفت و اتفاقی است که رخ داده اما می توانی تا هر وقت که قانونا جزو بازیکنان استقلال به حساب می آیی به صورت اختصاصی و جدا از نفرات در قالب انفرادی تمرین کنی. سرمربی آبی هاجتی به مطهری گفت اگر نخواهد حاضر است یک مربی هم در اختیارش بگذارد تا او را تمرین بدهد چون نمی خواهد این بازیکن از فرم مطلوب بدنی خارج شود.

**نامه رسمی بدهید**  
مطهری هم به مرد پر تالی پاسخ مختصرمانی داد. او تأکید کرد اگر قرارداد است سر تمرینات گروهی حاضر نشود و به صورت انفرادی کار کند باید تا نیم فصل بیرون گود بنشیند و حتماً این مسئله را به صورت کتبی بنویسند و امضا کند که با نظر خود او ارسال مطهری دیگر نباید در تمرینات گروهی حاضر شود. ارسال تأکید داشت که برای سرمربی آبی پوشان احترام قائل است اما با توجه به اینکه با باشگاه استقلال قرارداد دارد و قراردادش به شخص ساینتو باز نمی گردد حتماً باید چنین نامه ای را بدهد.

**نبرد با انگلیسی ها در حضور یک چهره سرشناس آرسن ونگر، نماینده ویژه فیفا در بازی ایران-انگلیس**

مسابقه روز ۳۰ آبان تیم ملی فوتبال کشورمان با انگلیس قطعاً جذابیت و حساسیت فراوانی خواهد داشت و از همین حلال می توان تصور کرد که احتمالاً بالغ بر یک میلیارد بیننده تلویزیونی دارد به همین خاطر مقامات برگزاری جام جهانی قطر هم روی آن حساسی زوم می کنند.

**مفسران سرشناس**

طی ماههای گذشته برایتان نوشتیم شبکه های مختلف تلویزیونی برای پوشش مطلوب این رویداد بزرگ از مدت ها قبل تدارک خود را آغاز کرده اند و با بزرگان فوتبال جهان در حال عقد قرارداد به عنوان مفسران تلویزیونی هستند. سردان نامداری همچون: تری وینلز، گری لینه کسر، اولیور کان، رود گولیت، لس فریدنالد، روی هاجسون، روی اگر خبری داشتید به ما هم لیزارازو تیری آتری و...

ارسلان تا نیم فصل سکونشین شد؟